
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  21 січня 2026 року   № 2                                                              

смт Великий Бичків 

 

Звіт про роботу поліцейського офіцера громади  

на території Великобичківської ТГ за 2025 рік  

 

 
Керуючись ст. ст. 38, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та заслухавши звіт поліцейського офіцера громади Сергія 

ЙОСИПЧУКА, виконавчий комітет Великобичківської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт про роботу за 2025 рік поліцейського офіцера громади взяти до відома 

(звіт додається). 

2. Рекомендувати поліцейським офіцерам громади: 

2.1. в разі виявлення документувати правопорушення в сфері благоустрою 

на території Великобичківської громади; 

2.2. проводити профілактичну роботу з учнями навчальних закладів та 

молоддю населених пунктів громади щодо попередження порушень 
громадського порядку; 

2.3. здійснювати контроль за вихованням дітей у сім’ях, що опинилися в 

складних життєвих обставинах на території Великобичківської ТГ; 

2.4. здійснювати контроль за виконанням закладами торгівлі заборони 

продажу неповнолітнім алкогольних та тютюнових виробів та контролювати 

дотримання режиму роботи закладами торгівлі у нічний час на території 
Великобичківської територіальної громади; 

2.5. приймати міри щодо незаконної вуличної торгівлі на прилеглих 

територіях ринків та у невстановлених місцях; 

2.6. здійснювати  контроль за їздою на мотоциклах та квадроциклах. 

2.7.притягати до адміністративної відповідальності порушників 

паркування автотрансторту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови, Дмитра ШІМОНА. 

 

Селищний голова                                                                            Олег БУРСА 
 


